2019 年３月 15 日
各 位

会 社 名
代表者名   代表取締役社長グループＣＥＯ  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証第 1 部)
問合せ先   取締役トレジャラー・ファイナンスセンター長   児 島 和 洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

2019 年 3 月期（第 110 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019年３月15日開催の取締役会において、当期の1株当たり配当予想について下記のとおり修

正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社グループは、従来より株主の皆様に対して長期的な視点に立って事業収益の拡大と財務体質の強

化を図りながら、安定配当の継続による株主の皆様への利益還元を充実していくことを重視してまいり

ました。

当期の期末配当金につきましては、2018年５月９日の公表において、配当予想を１株当たり18円とい

たしましたが、株主資本が充実し、株主還元を強化するのに十分な分配可能額が確保できたことを勘案

し、総合的に判断した結果、当期末の配当予想を１株当たり２円増額修正し、20円とさせていただきま

す。

２．修正の内容

（基準日） 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 年間

前回予想 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

（2018年５月９日発表） － － － 18.00 18.00

今回修正予想 － － － 20.00 20.00

当期実績 － － －

前期（2018年３月期）実績 － － － 18.00 18.00

１株当たり配当金

以上